学工字[2019]21号
关于组织参加赣南师范大学2019年征兵
宣讲报告会的通知
各教学学院：
根据全省征兵工作总体安排和学校征兵工作会议精神，为切实做好我校2019年大学生征兵工作，经研究，决定举办我校2019年征兵宣讲报告会。现将有关事项通知如下：
一、时间：4月26日（星期五）晚上19:00
二、地点：人科二楼演艺厅
三、参加人员：各学院按宣讲报告会座位安排表（见附件）组织学生参加，原则上以大三、大四男生为主。
四、工作要求
1．各教学学院要高度重视，及时通知并认真组织学生准时参会，要求教育管理岗辅导员带队参加并随本学院学生就座。
2．参会人员须提前15分钟入场。会议期间请把手机等通讯工具置于无声状态，不要随意走动，保持会场安静。

[bookmark: _GoBack]附件：赣南师范大学2019年征兵宣讲报告会座位安排表
                              学生工作部（处）  武装部
                          2019年4月25日

1

附件：
赣南师范大学2019年征兵宣讲报告会座位安排表
[image: C:\Windows\TEMP\WeChat Files\1c730a54f9e040f4ff4d9bddb771e80.png]
image1.png